
 

WELDAS PRODUKTS: 
23-7702, 23-7711, 23-7733 

 

Weldas Europe B.V. 
Blankenweg 18 

4612 RC Bergen op Zoom 
Holland 

E-mail: europe@weldas.eu 

Apģērba tips: Ziemas odere 

Lietošanas instrukcija: 
Šis darba apģērbs paredzēts izmantošanai pret minimāliem riskiem līdz 50°C. 

Garantija: 
Šim produktam ir iespējamo ražošanas procesa defektu garantija. 
Plašās pielietojuma amplitūdas dēļ, lietotājs ir atbildīgs par 
produkta izvēles piemērotību katram atsevišķam gadījumam. 

Mazgāšana:  
Liesmu slāpējošas īpašības produktam saglabājas līdz 1 mazgāšana 
reizēm 40°C. Neizmantot balinātājus vai skābes, tikai standarta 
mazgāšanas līdzekļus. Pēc mazgāšanas var tikt novērotas izmēra 
izmaiņas. Pēc tīrīšanas apģērbs jāpārbauda.  

INSTRUKCIJA 

Šo produktu ražotājs ir: Weldas  

Weldas informācijas adrese: 

Uzglabāšana: 
Uzglabāt sausā vietā 5°C temperatūrā. Nekraut augstāk par 5 
kastēm uz 1 paletes. 

Izmantotie materiāli: 
23-7702: Stepēts ārējais slānis ar pūkainu kokvilnas oderējumu. 
23-7711: Rievots ārējais slānis ar siltu aitādas oderējumu. 
23-7733: Rievots ārējais slānis ar pūkainu kokvilnas oderējumu. 

Žāvēšana, gludināšana: 
mehāniskā žāvēšana un gludināšana ir pieļaujama tikai temperatūrā, 
kas ir zem 60°C  

Preču zīme:  

MAX. 1 X 

Izmērs: viens izmērs der visiem 

mailto:europe@weldas.eu

